
UCHWAŁA  NR 48/1888/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia woli zawarcia „Porozumienia  
w sprawie powierzenia zadań Instytucji Pośredniczącej w ramach instrumentu 
Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020” 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 i art. 10 ust. 1 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r., poz. 217,  
z późn. zm.1), uchwala się, co następuje:    
 

§ 1. 1 W uchwale Nr 25/833/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w sprawie wyrażenia woli zawarcia „Porozumienia w sprawie powierzenia zadań Instytucji 
Pośredniczącej w ramach instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020”,  
w załączniku do uchwały (z późn. zm.2), wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 5 ust. 1 pkt 3 przypis 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2 IP ZIT przedkłada (nie częściej niż raz w miesiącu) do IZ propozycje harmonogramu 
konkursów dedykowanych ZIT, celem rozpatrzenia i uwzględnienia w harmonogramie 
naborów wniosków dla RPO WK-P na lata 2014-2020.”; 

2) załącznik nr 1 do Porozumienia, o którym mowa powyżej, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wyraża się wolę zawarcia aneksu do Porozumienia obejmującym zmiany określone 
w ust. 1 powyżej. 

3. Przyjmuje się tekst jednolity Porozumienia, o którym mowa w ust. 1,w brzmieniu 
określonym jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.   

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579. 
2 Przedmiotowa uchwała została zmieniona uchwałą Nr 21/677/16 w sprawie wyrażenia woli zawarcia aneksu  
do „Porozumienia w sprawie powierzenia zadań Instytucji Pośredniczącej w ramach instrumentu Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020”oraz  uchwałę 
Nr 23/838/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 czerwca 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
wyrażenia woli zawarcia aneksu do „Porozumienia w sprawie powierzenia zadań Instytucji Pośredniczącej w ramach 
instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020”. 


